
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U10)

Sastāvs (DSS - MBL)
Datums: 23.11.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 12:57 Spēles Nr.: 168

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Daugavpils SS Baltu Lūši

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
4 FJODOROVS Miroslavs
20 FOMINS Artjoms

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 IRBE Mikus
30 ELKSNĪTE Renāte

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U KARNAUHOVS Mihails
11 A KERUBINS Gustavs
12 A KERUBINS Ēriks
14 U VUCĀNS Mārcis K
15 U VELIKS Arvis A
16 U RIBAKOVS Kirills
17 A LATVELIS Maksims
18 A SMANS Oskars
22 A IVANOVS Matvejs A
23 U ŠADRINS Jegors
24 A VAIVODS Emīls
33 U PUMPIŅŠ Kristians

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U SAVICKIS Damians
7 U ŠMUKSTS Raiens
9 U NEKOZS Rauls
10 U IVBULIS Adrians
13 U KIVLENIEKS Dāvids
14 U KOZLĀNS Rainers
15 U ŠIĻINA Emīlija
18 U TĪRUMNIEKS Roberts
19 U DRIĶIS Adrians
22 U MITROFANOVS Matiss
23 U BUŠS Jēkabs
27 U PLĪRUMA Sofija
33 U NAUMOVS Edžus
35 A MIDZENE Kate

Galvenais treneris:
BIHANOVS Aleksejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Daugavpils SS Baltu Lūši

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
4 FJODOROVS Miroslavs
20 FOMINS Artjoms

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 IRBE Mikus
30 ELKSNĪTE Renāte

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 A KERUBINS Ēriks
18 A SMANS Oskars
14 U VUCĀNS Mārcis K
23 U ŠADRINS Jegors
22 A IVANOVS Matvejs A
24 A VAIVODS Emīls
15 U VELIKS Arvis A
33 U PUMPIŅŠ Kristians
11 A KERUBINS Gustavs
17 A LATVELIS Maksims
9 U KARNAUHOVS Mihails
16 U RIBAKOVS Kirills

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
35 A MIDZENE Kate
3 U SAVICKIS Damians
7 U ŠMUKSTS Raiens
9 U NEKOZS Rauls
10 U IVBULIS Adrians
13 U KIVLENIEKS Dāvids
14 U KOZLĀNS Rainers
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